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Stella har arbejdet som studentermedhjælper i kommunikation hos De grønne pigespejdere 
siden marts 2023. Her har hun lavet interviews, skrevet artikler til pigespejdernes 
hjemmeside samt produceret indhold til vores sociale medier. Hun har desuden været i 
kontakt og koordineret med vores frivillige. 
 
Det har været en stor fornøjelse at have Stella med på holdet for pigespejdernes 
kommunikation. Stella går ind i nye opgaver med stor begejstring og nysgerrighed, hun 
arbejder selvstændigt og har godt styr på sin journalistiske værktøjskasse. 
 
Særligt vigtigt har Stella en stor forståelse for målgrupper, og hvordan indhold skal vinkles og 
fortælles med modtageren i fokus. Hun forstår piger, pigeliv, frivillighed og foreningsliv, og 
hvordan temaerne kan folde sig ud på forskellig vis i et journalistisk produkt. 
 
Stella har desuden et skønt humør, er dygtig og engageret i samarbejdet med sine kollegaer, 
og man vil rigtig gerne sidde ved siden af hende i frokostpausen. Jeg giver derfor mine 
bedste anbefalinger til et kommende praktiksted. 
 
Karoline Mathilde Rasmussen 
Kommunikationskonsulent, De grønne pigespejdere 
+45 81773735 



Anbefaling Stella Buur Rasmussen 

Stella er ansat hos De grønne pigespejdere, som studentermedhjælper til kommunikation på Den 

lille spejderuge fra februar 2023 til januar 2024, hvor hun starter i praktik.  

Den lille spejderuge er en temauge om spejder for børnehaveklasser i uge 16, hvor der hvert år 

deltager 16.000 elever fra 700 børnehaveklasser i hele landet.  

Stella har været en del af teamet omkring Den lille spejderuge. Stella har haft ansvaret for Den lille 

spejderuges kommunikation med sparring fra De grønne pigespejderes kommunikationskonsulent 

og projektlederen for Den lille spejderuge. Det har været en fornøjelse at samarbejde med Stella, 

der arbejder selvstændigt, tager ansvar, bidrager med høj faglighed og god stemning til teamet. 

Stella har bl.a. løftet følgende opgaver:  

- Lavet contentplan og indhold til Den lille spejderuges facebookside  

- Lavet contentplan og indhold til Den lille spejderuges nyhedsbreve 

- Stået for at opdatere Den lille spejderuges hjemmeside www.denlillespejderuge.dk 

- Skrevet artikler om Den lille spejderuge, bl.a. til børnehaveklasseledernes fagblad 

Magasinet Skolestart. 

- Udarbejdet evalueringsrapport for Den lille spejderuge 2023 

- Udarbejdet brandingrum til Den lille spejderuge i Canva 

- Interview med børnehaveklasseledere og elever i Den lille spejderuge 

Stella har bidraget med høj faglighed i kommunikationen om Den lille spejderuge. Stella kan skrive 

levende, så modtageren kan mærke stemningen og fortællingen. Hun har et godt blik for visuel 

formidling, som vi har haft stor glæde af på Den lille spejderuges Facebook, hvor der er blevet 

kommunikeret med billeder, grafik og video.  

Det har været dejligt at samarbejde med Stella, hun går til opgaverne med god energi og har altid 

været frisk på at kaste sig ud i nye opgaver. Hun er god til at stille spørgsmål, hvis der er noget hun 

er i tvivl om eller har brug for sparring på, således at hun når godt i mål med opgaverne.  

Projektleder Den lille spejderuge 

Hilde Nybo Breum  

Direkte 60924915 

hnb@pigespejder.dk  

 

De grønne pigespejdere 

Arsenalvej 10 · 1436 København K 

www.pigespejder.dk  
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Til rette vedkommende 

 

Vi har haft Stella i medieprojekt hos DR Musik fra den 18. til den 29. september 2023. 

I de to uger, hun har været i vores afdeling, har Stella fået erfaring med flere forskellige slags 

opgaver. Skrivning af værtstekster, forinterviews af gæster, redigering af lydindslag, kontakt 

med kilder og research. Blandt andet på programmerne Sara & Monopolet på P4, Det gode 

selskab på P5 samt Musiktjenesten og Morgenbeatet på P6 BEAT. 

Jeg og mine kolleger på de enkelte programmer har været rigtig glade for Stellas bidrag. Hun 

har været opsøgende, arbejdet effektivt og taget imod de skiftende opgaver med både ro, 

gåpåmod og gode resultater. 

 

Venlig hilsen Valdemar Stauning 

Tværgående tilrettelægger og praktikantvejleder, DR Musik 

vals@dr.dk / 61323132 
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Til rette vedkommende 
  
Jeg har i 2 uger haft fornøjelsen af et samarbejde med Stella på redaktionen i DR’s P5. 

Stella har været en eminent ressource på redaktionen i forbindelse med oplining af 
gæster/kilder til live-udsendelser, ligesom hun har udvist et gå-på-mod og en arbejdsiver, 
der flere gange resulterede i, at aftaler med kilder, der ellers vaklede, kom i hus til stor 
begejstring for undertegnede. 

Stella har udvist en imødekommenhed og positivitet, der ikke kunne undgå at smitte af på 
hendes kolleger. 

Hun går til opgaverne med stor passion, perfektion og professionalisme. 

Desværre blev det kun til et par uger i DR, inden hun ”skulle videre”, for hun havde helt 
åbenlyst en masse at byde ind med. 
Jeg er ikke i tvivl om, at den redaktion der får glæde af Stellas egenskaber, er rigtig godt 
hjulpet. 
  
Jeg kan derfor kun give Stella de allerbedste anbefalinger. 
  
  
Med Venlig Hilsen 
–– –  –   –    –     –      –       –        – 
 
Søren Hansen 
Freelance, DR 
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- en folkeskole og fritidsordning i Københavns Kommune 

 

Gasværksvejens Skole & Gasværkstedet 
Gasværksvej 22 ·  1656 København V ·  33 88 10 10 

mail@gas.kk.dk ·  www.gas.kk.dk 

 

 
 
Vesterbro den 24. juni 2019 
 
 
 
 
 
Udtalelse vedrørende Anna Stella Buur Rasmussen 241296-2144 
 
 
Stella har været ansat som lærervikar på Gasværksvejens Skole siden 1. august 2017. 
 
Stella er den vikar, vi har brugt mest, hvilket har betydet, at Stella har haft sin daglige gang 
på skolen hver dag i disse to skoleår. 
 
Stella har undervist alle klasser på skolen, og hun har undervist i alle skolens fag. 
 
Stella er særdeles pligtopfyldende, mødestabil, seriøs, sjov, faglig dygtig og meget moden. 
 
Stella er meget vellidt blandt hele personalet på skolen. Mange af lærerne har specifikt 
efterspurgt Stella som vikar, når de har været fraværende, og der skulle sættes vikar på. 
 
Eleverne på skolen er glade for Stella. Stella har formået at skabe respekt gennem gode 
relationskompetencer, hvor hun i sin tilgang til eleverne er anerkendende samtidigt med, at 
hun stiller krav. Mange elever på skolen har således ikke set Stella som en vikar, men som en 
lærer. 
 
 
Jeg giver hermed Stella mine bedste og varmeste anbefalinger og står til enhver tid gerne til 
rådighed for yderligere oplysninger.  
 
 
 
Souschef 
 
 
René Ørum 
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